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Rejlers förvärvar Ingenjörsfirman Rörkraft – stärker 
erbjudandet inom VA och industri 
 
Rejlers har förvärvat Ingenjörsfirman Rörkraft, ett ledande teknikkonsultföretag med verksamhet 
inom vattenrening, energiomställning, försvar, industri och miljö. Förvärvet stärker erbjudandet 
inom samhällskritisk VA-infrastruktur och industri.  
 
Förvärvet är en del av Rejlers tillväxtstrategi och ett viktigt steg i att stärka kompetensen inom 
teknikområden som är avgörande för samhällets resiliens. VA-sektorn står inför en omfattande och 
långsiktig upprustning, enligt branschorganisationen Svenskt Vatten uppgår investeringsbehovet inom 
VA-infrastruktur till cirka 560 miljarder kronor fram till 2040.   
 
Rörkraft grundades 1998 och har utvecklat en unik spetskompetens inom hållbara tekniska lösningar - 
från rent vatten och grön energiomställning till hållbara industrier och försvar. Rörkraft består av ca 80 
medarbetare och har kontor i Lund, Karlshamn och Stockholm. Bolaget omsätter 122 MSEK med en 
EBITA-marginal på 11 procent.   
 

- Vi är väldigt glada att bredda vår kompetens tillsammans med Rörkraft. Det är ett starkt och 
välrenommerat bolag som kompletterar vår verksamhet på ett utmärkt sätt, säger Jenny Edfast, 
vd Rejlers Sverige.  

 
- Vi ser mycket positivt på att bli en del av Rejlers som har en stark kultur och tydlig ambition att 

ständigt utvecklas, precis som vi på Rörkraft, säger Clas Wollberg, grundare av Rörkraft. 
 

- Valet av Rejlers var självklart för oss när vi planerade för vårt nästa steg. Tillsammans stärker 
och breddar vi vårt gemensamma erbjudande, säger Håkan Wessel, vd Rörkraft. 

 
Rörkraft kommer att ingå som ett eget affärsområde i Rejlers Sveriges division Industry och fortsätta 
verka under sitt nuvarande varumärke som en del av Rejlers-koncernen. Bolaget konsolideras från och 
med 1 februari 2026. 
 
Den initiala köpeskillingen erläggs delvis via en apportemission om cirka 47,5 miljoner kronor, vilket har 
beslutats av styrelsen i Rejlers med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 24 april 2025 samt 
delvis kontant. Därutöver kan Rejlers på vissa villkor komma att erlägga kontanta tilläggsköpeskillingar 
baserat på kommande tre års lönsamhet. Genom apportemissionen ökar antalet aktier i Rejlers med 
257 240 aktier av serie B, från 22 578 327 till 22 835 567 stycken, fördelat på 1 749 250 aktier av serie 
A och 21 086 317 aktier av serie B. Antalet röster i Bolaget ökar från 38 321 577 till 38 578 817. 
Bolagets aktiekapital ökar med 514 480 kronor från 45 156 654 kronor till 45 671 134 kronor. 
Apportemissionen innebär således en utspädningseffekt om cirka 1,1 procent av det totala antalet aktier 
i Rejlers efter utspädning samt cirka 0,7 procent av det totala antalet röster i Rejlers efter utspädning. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jenny Edfast, vd Rejlers Sverige, 070-649 64 13, jenny.edfast@rejlers.se  
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, Rejlers Group 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en ledande teknikkonsult med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten. Vi är 
3400 experter med spetskompetens inom energi, industri, byggnader, infrastruktur och försvar. Rejlers fungerar 
som en katalysator för hållbar omställning och vi hjälper våra kunder att möta framtidens utmaningar. Visionen 
"Home of the Learning Minds" är vägledande i hela koncernen. 2024 omsatte Rejlers 4,4 miljarder kronor och B-
aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. Ytterligare information, www.rejlers.com 
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